
KRPU-225585-18/ČJ-2016-0400VZ

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo na stavební akci:

,,KŘP-Úsk - UL, Božtěšice, Petrovická 172, 174 - stavební rekonstrukce
sklepních prostor pro novou technologickou místnost"

Smluvní strany

Název:

Sídlo - ulice, číslo:
Sídlo - PSČ, město:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Ve věcech výstavby datové infrastruktury
oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:

Telefon:

E-mail:

dále jen ,,objednatel"

a

Název:
Sídlo:
Živnostenský rejstřík:

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9
401 79 Ústí nad Labem 2
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem

pIk. Ing. Jiří šenkýř, náměstek ředitele KŘP-U pro
ekonomiku
Ing. Tomáš pasecký, investiční referent správy
nemovitého majetku KŘP-U
plk. Mgr. Jaroslav Faturik, vedoucí odboru informačních
a komunikačních technobgii KŘP-U
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická
172, 403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice

Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:
Telefon/fax:
E-mail:

dále jen ,,zhotovitel"

Zdeněk Hlaváček
Husovo náměstí 12, 403 17 Chabařovice
č.j. ŽO/8733/2013/Di/3 vydané Magistrátem města Ústí
nad Labem
442 58 437
CZ6212291459
Poštovni spořitelna

Zdeněk Hlaváček
Jakub Dvořák
Husovo náměstí 12, 403 17 Chabařovice



" V souladu s ust. ČI. XIV odst. 1 smlouvy o dílo č. j. KRPU-225585-15/ČJ-2016-0400VZ ze dne
21. listopadu 2016, kde předmětem plnění je stavební rekonstrukce sklepních prostor pro novou
technologickou místnost Krajského ředitelství police Ústeckého kraje, Petrovická 172, 403 40 Ústí
nad Labem, se smluvní strany dohodly na následujÍcÍch změnách:

ll.

Smluvní strany se dohodly, že na základě změnového listu č. 1, jenž je přílohou tohoto dodatku, na
změně původně sjednané ceny za dílo uvedenou v ČI. VI. odst. 1 předmětné smlouvy.

Za dílo řádně zhotovené a předané dle předmětné smlouvy a tohoto dodatku objednatel zaplatí
zhotoviteli celkem cenu díla ve výši:
cena díla bez DPH: 4 184 714,41 Kč
DPH 21%: 878 790,02 Kč

cena díla s DPH: 5 063 504,43 KČ

Ill.

Smluvní strany se dohodly na změně ČI. Ill. odst. 4 předmětné smlouvy. Termín zhotovení a předání
řádně zhotoveného díla je stanoven do 31. srpna 2017.

Ostatní ustanovení předmětné smlouvy se nemění.

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami za obě
smluvní strany.

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1
zhotovitel.

Příloha: změnový list

V Ústi nad Labem dne LB-C. Ä V Ústí nad Labem dne 2 9 -06- 2017

p

nám"
pro ekonomiku

POUČE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ pOLlClE
ÚSTECKÉHO KRAJE
POŠTOVNÍ SCHRÁNKA 179
401 79 ÚSTÍ NAD LABEM



V · . g V :-'-' - ·.', ..Zmenový list ClS]O 1
"'"·'"'

, Rozpočet - KŘP Úsk-UL, Božtěšice, Petrovická 172, 174 - stavební rekonstrukce sklepnich prostorNázev akce: . .pro novou techno|oglckou místnost
Číslo akce :
Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
zhotovitel:
projektant:

Stavební úpravy, ÚT

Stavební připravenost

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
prcjektová dokumentace obsahovala stavební připravenost pro rekonstrukci'(viz SOD a projekt)
N ové řešeni :

Zdůvodnění změny :
výše uvedené změny vznikly při samotné realizaci stavebního díla. Tyto skutečnosti nemohl předvídat projektant ani zhotovitel.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Není nutné zpracovávat změnu PO - změny budou zapracovány do PO skutečného provedeni
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
vliv na termín: NE
Vliv na kvalitu: NE
Vliv na cenu: ANO
Přípôčty kC,áiě dIia ;-, , --':" .'. :" ·;",
0di)ôčtý z'cěny'dná""6ěz'"ĎpH,""""' '·'".'-"-·""-" ".'" , ·-'·'r -'SíN'í .ft*¥3Ě$"©w+zž¥gQ;}?*2's76;Qo"K&'
celkový vliů"na zmenu'čeiiý' ana"bézŤ!FĹH:?" ".";"-" ...: s92?.265

Za zhotovitele: Za projektan Za objednatele: ,

Zdeněk Hlaváček T"' ""°' plk. Ing. Jiří šenkýř
l ÝD,,,m, 1(\ .\ . kj D,,,m, S.S". o ,c Datum, £s-ý

,Č,,::: (, Datum:

. .

Datum:
U p[nost změnového listu zkontrolovat



položkový rozpočet stavby

Stavba: 0243 Areál PCR Božtesice čí í "i;"' S' ;,É, -:"'

obje"' o' '""',"!','E!'yy,p-'9 um's'¢n'";? R ::g_ťä äj" "
Rozpočet: 1 vÍcepmce,..ěřÍpc?čtý, odÉ)očty

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: Zdeněk Hlaváček IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
Stavební úpravy 140 040,25 -12 876,00 127 164,25

Kabelová šachta 431 087,75 431 087,75

Přeložka dešťového svodu 34 013,15 34 013,15

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady . 0,00

Celkem 592 265,15

Rekapitu|ace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 592 265,15 CZK

Základni DPH 21 % 124 375,68 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK
" ·" ' ' " · " ' '· ' : ý!t. ·9··. · ' ' »' "'%~ ' :'·2 ·.;«-mm V '-~=,·""·~. "-W "·,""": 'Ú" ) " """' == a" 'r' ;" "" 'g-"""" "' ' 'mx' ·r :.

'"n"

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. _1.~ 4 _ ··b



Rekapitulace dílů

&)'.'..
1 Stavební úpravy připočty 140 040,25 24

2 Stavební úpravy odpočty -12 876,00 -2

3 Kabelová šachta přípočty 431 087,75 73

4 Přeložka dešťového svodu připočty 34 013,15 6

O

O

O

O

O

O

O

O

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
S: 0243 Areál PČR Božtěšice

O: 02 Stavební úpravy pro umÍstěnľ zálohy dat centra

R, 1 -"+- ;··· "' "' ·"

:-"."""'"'"Í'"" =:

p č. Číslo póiák 'Názéů."' äá :.:' :"'- ':.' ..'"j
Díl: 3

1 319201311 Vyrovnání povrchu zdiva maltou tj.do 3 «n m2 126,95000 169,50 21 518,03 RTS 17/1
2 U0271415 Zazdívka otvorů pI.0,25 m2, pómbet.tvár.,tL15 an kus 4,00000 253,00 1 012,00 RTS 17/ l
3 340271615 Zazdívka otvorů pLdo 4 m2, pórobet.Nár.,tl.15 cm m3 0,24000 4 265,00 1 023,60 RTS 17/ l
4 342267111 Obklad sloupů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, m 7,00000 710,00 4 970,00 SOD

desky standard ti. 12,5 mm
Díl:. 4 -- -",·'-:"-'-"- ""

5 416021121 Podhledy SDK, kovová.kce CD. lx deska RB 12,5 mm m2 -20,70000 480,00 -9 936,00 SOD
6 416091071 Příplatek za opláštění čela podhledu, š. do 0,5 m m 2,32500 332,50 773,06 RTS 17/1

DíĹ: " 61 -"' - ""-- Úpravy povrehů"vnitřňÓ : =
7 602021104 Adhézni nátěr stěn nenasákavých povrchů, ručně m2 8,45000 55,00 464,75 RTS 17/ l
8 611403399 Hrubá výplň rýh maltou ve stropech m2 0,81000 352,50 285,53 RTS 17/1
9 612403399 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 1,05000 319,00 334,95 RTS 17/1 ,

10 611401111 Oprava omítky na stropech o ploše do 0,09 m2 kus 24,00000 161,00 3 864,00 RTS 17/ l
11 611421331 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy-štukových m2 20,70000 177,00 3 663,90 RTS 17/1
12 612421615 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatišená m2 126,9500'0 190,50 24 183,98 RTS 17/ l
13 612481211 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky"stěny, včetně m2 25,00000 194,50 4 862,50 RTS 17/ l

výztužné sitě a stěrkového tmelu
14 612471411 Úprava vnitřních stěn aktivovanýrň štukem m2 180,80000 121,00 21 876,80 RTS 17/ I

Díl: pc,djahý a" poä|ahove'kä'j'®"g Ze #? š'ě řÉé<š
15 631312121 Doplněni mazanin betonem do 4 m2, do ú. 8 cm m3 0,50000 2 890,00 1 445,00 RTS 17/ l '

Díl: 96 " Bouráni konstrukči _""_ .
16 962086111 Bouráni příček z plymsilikátu a siporexu tL15 cm m2 18,90000 " '100,00 "' 1 890,00 SOD
17 965081713 Bouráni d'ažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, m2 -28,00000 105,00 -2 940,00 SOD

dlaždice keramické
Díl: 99 .. Staveništ'ňi ěř&ůn hmŠt 'U

18 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 13,04206 150,00 1 956,31 SOD

Diŕ Vnitňní vodovod ;qi; ¥"4'HŠš@"ôZ7"'"·;::';
19 722172912 Propojení plastového potrubí polyf. D 20 mm kus 2,00000 365,00 " 730,00 RTS 17/ l
20 722170921 Oprava potrubí z pe, spojka pnmá,vnězá« 20x1/2 kus 2,00000 229,00 458,00 rts 17/ i

. 21 722171932 Výměna trubky, tvarovky plastové D 20 mm kus 2,00000 185,00 370,00 RTS 17/ I
Díl: - 73Ó.

22 735494811 Vypuštěni vody z otopného systému hod 4,00000 250,00 "" ' 1 000,00 RTS 17/ l
23 733161905 propojeni měděného potrubí D 28 mm kus 2,00000 151,00 302,00 RTS 17/1
24 733161904 Propojeni měděného potrubí D 22 mm kus 2,00000 141,50 283,00 RTS 17/ l .
25 733165012 Montáž tvar.Cu pájené na měkko D 15-22 mm 2 spoje kus 18,00000 91,50 1 647,00 RTS 17/1
26 733165013 Montáž Nar.Cu pájené na měkko D 28 mm 2 spoje kus 42,00000 116,50 4 893,00 RTS 17/ l
27 733165023 Montáž tvar.Cu pájené na měkko D 28 mm 3 spoje kus 14,00000 175,00 2 450,00 RTS 17/ l
28 733165003 Montáž tvar.Cu pájené na měkko D 28 mm 1 spoj kus 20,00000 61,90 1 238,00 RTS 17/ I
29 734209116 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4 kus 2,00000 108,00 216,00 RTS 17/ l
30 734209117 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4 kus 2,00000 142,00 284,00 RTS 17/ l
31 19633008 Koleno 90° 28mm s konci na vnitř.vněj pájeni kus 42,00000 39,20 1 646,40 SOD
32 19633007 Koleno 90° 22mm s konci na vnitř.vněj pájeni kus 18,00000 15,80 284,40 SOD
33 1963302813 T-kus 28x22x28, redukovaný kus 6,00000 117,00 702,00 SOD
34 1963302812 T-kus 28x15x22, redukovaný kus 8,00000 165,00 1 320,00 SOD
35 1963302854 Přechod na Cli s konci na vnitř.pájeni, 28x1",red kus 8,00000 41,00 328,00 SOD
36 1963302855 Přechod na Cli s konci na vnitř.pájení, 28x5/4",red kus 12,00000 126,00 1 512,00 SOD
37 551100023 Kohout kulový 5/4" kus 2,00000 420,00 840,00 RTS 17/ i
38 551100034 Kohout kulový 6/4" kus 2,00000 456,00 912,00 rts 17/ l
39 733190106 Tlaková zkouška potrubí ďQ ON 32 . m 60,00000 6,80 408,00 RTS 17/ l



40 735191910 Napuštění vody do otopného systému hod 4,00000 250,00 1 000,00 RTS 17/1 '
41 735191905 Odvzdušnění otopných těles hod 8,00000 250,00 2 000,00 RTS 17/ l

DIĚ Z7-i'·-:==
42 771101115 Vyrovnáni podkladů samonivel. hmotou ti. do 10 mm m2 28,00000 380,00 10 640,00 SOD

"' " """·"3 z: á.- L-—r—rmmr¶=,¢m=yym:F?:7 " , " g '" """ t""" m=n" m ,F m x l . .DIE '- 783 . .-.4:.,:: 4,"""2ó'" "r8'i6%81611 < """"'"'"""
43 777695113 Nátěry bezprašné podlah a sbopů betonových Ix m2 173,92000 49,90 8 678,61 RTS 17/1

Sokratem
Díl: 784 ' " : ':, Mái6ý 'i": ":

44 784442001 Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m m2 20,70000 40,00 828,00 sod
Díl" D96-·-· Ž"ŽĺŠ

45 979082111 Vnitrostaveništní doprava sO do 10 m t 1,57570 150,00 236,36 SOD
46 979981101 Kontejner, suť bez příměsi, odvoz a likvidace, 3 t t 1,57570 150,00 236,36 SOD
47 979990101 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 1,57570 300,00 472,71 sod

Celkem bez DPH 127 164,25

Celkem odpočty -12 876,00



.
S: 0243 Areál PČR Božtěšice

O: 01 Kabelová šachta

· '.'"'-.::. ""-: ' ' '.'"' i. C":':: "··Č -t' ·E· l .·· ^ 'Ť"R"""

položkový rozpočet

;'É.· hDIE: 1 :':; ,, .;,;' ': '-m' m:""; ;j".
1 919735113 "' " """"" Řezáni stávajícího Ĺivičného krytu"t1. 10 - 15 cm m " 21 2Ô00 " ' 102,10 2 164,52 RTS'17/ l' '

2 460030073 Bouráni živičných povrchů tj. vTstvý 10 - 15 cm m2 27,93000 213,30 5 957,47 RTS 17/ l
3 113107515 Odstranění podkjadu z kameniva drceného tj,15 cm m2 27,93000 217,60 6 077,57 RTS 17/1
4 113107510 Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl.10 cm m2 27,93000 155,80 4 351,49 RTS 17/ 1
5 131201110 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 55,86000 304,00 16 981,44 rts 17/1
6 131201119 Příplatek za lepivost - hloubeni nezap.jam v hor.3 m3 55,86000 15,20 849,07 RTS 17/1
7 131201201 HloubenI zapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 29,30000 567,20 16618,96 RTS17/1
8 131201209 Příplatek za lepivost - hloubeni zapaž.jam v hor.3 m3 29,30000 37,10 1 087,03 rts 17/1
9 130001101 Příplatek za ztížené hbubení v blízkosti vedení m3 85,16000 393,30 33 493,43 RTS 17/ l

10 130901121 Bourání konstrukci z betonu v vykopávkách m3 5,06000 4 189,50 21 198,87 RTS 17/ l
11 138601201 DolamovanI rýh ve vrsNě do 0,5 m v hcr.7 m3 2,64000 5 807,40 15 331,54 rts 17/ l
12 139601103 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 7,92000 1 051,70 8 329,46 RTS 17/ l
13 132401401 Hloubený výkop pod základy v hor.5 m3 2,47500 3 625,20 8 972,37 RTS 17/ l
14 161101101 Svislé přemístěnI výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 55,86000 68,40 3 820,82
15 161101102 Svislé přemístěni výkopku z hor.1-4 do 4 m m3 37,22000 115,00 4 280,30
16 161101652 Vytaženi výkopku, hor 5-7, hl.do 4 m m3 10,17500 490,20 4 987,79
17 167101101 Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 103,25000 185,70 19173,53 RTS17/1
18 162701105 VQdorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 103,25000 242,30 25 017,48 rts 17/ i
19 199000002 Poplatek za skládku hominy 1- 4 m3 93,08000 247,00 22 990,76 RTS 17/ l
20 199000003 Poplatek za skládku hominy 5- 7 m3 17,15800 313,50 5 379,03 RTS 17/ l
21 979990113 poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt t 9,21600 1 140,00 10 506,24 RTS 17/ l
22 460400062 Pažení jam půdorysu do 16 m2, hloubky do.2-4 m, jáma kus 1,00000 6 141,80 6 141,80 RTS 17/ I

půdorysu do 16 m2, hl. 3 m
23 15181200.R Pronájem pažic.boxu magnum dl.5m, š.4m, hl.3 m den 90,00000 250,00 22 500,00 RTS 17/ l
24 450400162 Odstranění pažení z jámy do 16 m2, hloubky do 4 m, jáma kus 1,00000 1 812,60 1 812,60 RTS 17/1

půdorysu do 16 m2, hl, 3 m
25 566903111 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným T 80,43800 460,80 37 065,83 RTS 17/ l

26 215901101 Zhutnění podbži z hornin nesoudržných do 92% PS, m2 83,79000 61,80 5 178,22 RTS 17/ l
vibrační deskou

Dil:' 2 ' ' ' -". '"- ' ŽáŔÍady. ázý|äštnÍ:.zäk|ádání:".'.-'.'.-" ·. .,'-. -'. ' , ·.. ,.. ·- . ".··i" ,-:,2 -"'::', ','". :.'".:;' '"" '-.':54'574;08
27 271531113 Polštářzákladu z kameniva hr. drceného 16-32 mm m3 2,47500 1 257,80 ' " 3113,06 RTS17/1
28 275313621 Beton základových konstrukcí prostý c 20/25 m3 22,11000 2 327,50 51 461,03 rts 17/ l

Díl: 5 Komůnikace" .s :'.". ,·:5-' '-' ' '.·,' " ' . µ""'·" ' '.' " -',"" -'. c:n- '"'.· ";"' F ·' : u""4'1'552,07 "" '
29 919735113 Řezáni stávajícího živičnéhQ krytu U. 10 - 15 cm m 22,00000 ' 102,10 2 246,20 RTS 17/ l
30 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva ti. 15 cm m2 30,09000 194,80 5 861,53 RTS 17/ l
31 566905111 Vyspraveni podkladu po překopech podklad.betonem m3 4,51400 2 090,00 9 434,26 RTS 17/1
32 573211111 Postřik živičný spojovací z asfáltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 30,09000 12,00 361,08 RTS 17/ l
33 572713111 Vyrovnáni povrch krytů živ. směsl,koberec otevřený t 4,51500 1 900,00 8 578,50 RTS 17/ l
34 572 753 111 Vyrovnáni povrchu krytů asfaltovým betonem t 6,01800 2 150,00 12 938,70 RTS 17/ l
35 599142111 Úprava zálivky dil,spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm m 22,00000 96,90 2 131,80 RTS 17/1

Ehl: 89' ." . ' Stáveňištní Ŕřesún'hmot ,:. '-.; .'. .,.· '.,.%'.:,.'."'.· .-".:",.,,, .:,.' . ,.'12'c543';98 :":"' ·' ""· :.'.
36 998225111 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 229,74329 54,60 12 543,98 RTS 17/ [
37 Spojky plastových chrániček ks 8,00000 515,00 4 120,00
38 Kamerové zkoušky chrániček plastových ks 2,00000 4 015,00 8 030,00

Celkem bez DPH 431 087,75



S:

položkový rozpočet
S: 0243 Areál PČR Božtěšice

O: 03 Přeložka dešťového svodu

R:' ' 1 : 2-'-r -· .'-· ·-.-·"·"--· '-" - ' ""' """·'"-' ""-"' --
. . , . . · ·" :- . .:. , .: : . l - ď ·

: .'t'!:.·. '. ' Z"":': .'7:.- ' '. ' .. · ' ' '. ·. - '. ' . ..,.';. -:- ·a
, "" " "' ""' ' ' > :.' "· ' . -." ' "'.·' 'i ·' : : ::·,.:' . . . · '. ,, : ,: . ".r .. :...

...F -,"- - ' "" ' ""' " · -" " 2 ..:A""· C": '!·:.',· ' >. ·..-.m. · <.'"." --::<" '" ";"'"" ' " , .. :,;,, ., ,Cen ,' :: " '. ,. . ""·" 'T ' ·' '·. . - · · .'.· : . . . - : '. ' ". .· · . .. .:'. .' ..." ,: '- . .-,. . . .· · · .. . ,. · ·" · - ,. . .. . ,, .. S:,' ..., C , . , ., , , ., , , .. . .
' "" " ";; :X. ·" "' "" -' .'· ".: ·.." ".. ..· . · ,··,. ' '-·'-. -. :," " ' ' ' "-.-. :,: ' '.·".· - .: .- -" .·" ". ,.. S ' " " '"""" " " " ' ' '

,7p.č, ČIsIó pdóžký.é!'ž :'"mj?' E"e]kem";ž-| '·.: soustava
Díl: 1 ' ' .'.":.. ' ": Zéňiní érácé. """-.,..,:".2 '2":[", ..i ,:::.-·, .: .-"'""--7:: :,["e· %," ·"..22""424i35 ··- -

1 919735113 Řezáni stávajícího živičného krytu ti. 10 - 15 cm m 12,00000 107,50 1 290,00 RTS 17/ l
2 460030073 Bouráni živičných povrchů ti. vrstvy 10 - 15 cm m2 6,00000 224,50 1 347,00 RTS 17/ l
3 113107515 Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl.15 cm m2 6,00000 235,50 1 413,00 RTS 17/ l
4 131201110 Hloubeni nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 7,50000 320,00 2 400,00 RTS 17/ l
5 120901121 Bouráni konstrukci z prostého betonu v odkopávkách m3 0,50000 4 875,00 2'437,50 RTS 17/1
6 167101101 Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 9,80000 195,50 1 915,90 RTS 17/ l
7 162601102 Vodorovné přemistění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 9,80000 166,50 1 631,70 rts 17/ l
8 199000002 Poplatek za skládku hominy 1- 4 m3 8,90000 260,00 2 314,00 RTS 17/ l
9 979990113 poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt t 1,80000 1 200,00 2 160,00 RTS 17/1
10 451572111 Lože pod potrubí z kameniva těženého O - 4 mm m3 0,80000 1 057,00 845,60 RTS 17/ l
11 175101101 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny, s dodáním m3 0,80000 921,00 736,80 RTS 17/ l

štěrkopísku fřakce O - 22 mm
12 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 5,90000 101,50 598,85 RTS 17/ l
13 113202111 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 5,00000 52,00 260,00 rts 17/ i
13 59691002.A Recyklát betonový fř.16 - 32 mm t 10,60000 290,00 3 074,00 RTS 17/ l

Díl: " 5 ·-""""-. " ' "" komun"|kace - - -- "' "" ""' ""' ' - -. ' "" .· "" ·-' -":· ':,·":' ' ' ."-".7- 34.5,00 · - "
14 564851111 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušt'ky 15 cm m2 6,00000 158,00 948,00 RTS 17/ l
15 917862111 Osazeni stojat. obrub.bet. s opěroujože z C 12/15, m 5,00000 332,00 1 660,00 RTS 17/ l

včetně obrubníku 100/15/30
15 577152113 Beton asfalt. ACO 16" obrusný, š.nad 3 m, ti. 6 cm m2 6,00000 332,00 1 992,00 RTS 17/ l '
16 577182126 Beton asfalt. ACL 16- ložný, š. nad 3 m, ti. 9 cm m2 6,00000 457,50 2 745,00 RTS 17/ l

Díl: 8 ' "' · Trubní vede'ní" """ ""-" " " ' ,"" '" :: .,"'.- '"".' :. "a' ä Z"ié "di
17 871313121 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, ON 150 m 6,00000 22,40 134,40 RTS 17/ l
18 28611151.A Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4.0x1000 kus 2,00000 181,50 363,00 RTS 17/ l
19 28611152.A Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0X2000 kus 2,00000 338,00 676,00 RTS 17/1
20 877313123 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek ON 160 kus 2,00000 60,10 120,20 RTS17/1
21 28650661 Koleno kanaiizační PVC-U D 160/45° kus 2,00000 88,10 176,20 RTS 17/ I
22 877313122 Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 160 kus 1,00000 102,50 102,50 RTS 17/ l
23 28650621 Přesuvka kanalizační PVC ON 160, hladká, hrdlovaná, kus 1,00000 252,00 252,00 RTS 17/ l

červenohnědá, dl. 190 mm
24 877355121 výřez a montáž napojeni potrubí DN 160 do stávající kus 1,00000 348,50 348,50 rts 17/ l

šachty
25 721170967 Propojeni dosavadního potrubí PVC D 160 kus 1,00000 406,50 406,50 RTS 17/ I
26 892855112 Kontrola kanalizace TV kamerou do 50 m m 6,00000 108,50 651,00 RTS 14/ l
27 998276101 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 0,05613 116,50 6,54 RTS 17/ l ·

Díl: 99 ' .' .' '.' ' Staveništni"přesun hmot-' - . · -.'_':, -" '. "' .. ,.. ,', :"'_;,:.," ",'.::i,.,,..- --·'.?..ť":""1:'.006.,96
28 998225111 přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný " t 17,51227 57,50 1 006,96 rts 17/ l

Celkem bez DPH 34 013,15


